VDFK 4 BK

Ztgcze przepustowe

Dane techniczne

Wiasciwosci produktu

Typ produktu
Rodzina produktow
Liczba biegunéw
Raster

llo$¢ przytgczy

Liczba potencjatow
Status utrzymania danych

Wersja artykutu

Parametry elektryczne

Prad znamionowy IN
Napigcie znamionowe UN
Napiecie znamionowe (111/3)

Znamionowe napiecie udarowe (111/3)

PHCENIX
CONTACT

Kod producenta: 1846592

Opis produktu

Zacisk przelotowy, rodzaj przytgcza: Zacisk srubowy z tulejg zaciskowa,
Przytagcze lutowane, liczba biegundéw: 1, prad obcigzenia: 32 A, przekréj: 0,2
mm2 - 6 mm2, AWG 24 - 10, kierunek podtgczenia przewodu do kierunku
wtykania: 0 °, szerokos¢: 10 mm, kolor: czarny

Zacisk przelotowy

VDFK 4
1

10 mm
2

1

03

32A
500 V
500 V
6 kV
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VDFK 4 BK

Ztgcze przepustowe

Dane przytaczeniowe

Technika przytgczeniowa

System zigczy

Przekréj znamionowy
Przytacze przewodow zewnatrz

Rodzaj przytacza

Kierunek podigczenia przewodu wzgledem kierunku wtyku
Przekréj przewodu sztywnego

Przekréj przewodu gietkiego

Przekréj przewodu AWG

Przekrdéj przewodu gietkiego z tulejkg bez ptaszcza z
tworzywa

Przekrdj przewodu gietkiego z tulejkg z ptaszczem z
tworzywa

2 przewody o takim samym przekroju, sztywne
2 przewody o takim samym przekroju, gietkie

2 przewody typu linka o takim samym przekroju z tulejka
z tworzywa sztucznego

2 przewody o takim samym przekroju z tulejkg TWIN
z tworzywa sztucznego

Sonda wzorcowa
Dtugos$¢ odizolowania

Moment dokrecania
Przytacze przewodow wewnatrz

Rodzaj przytacza

Kierunek podigczenia przewodu wzgledem kierunku wtyku

VDFK 4

4 mm?

Zacisk srubowy z tulejg zaciskowg
0°

0,2 mm?... 6 mm?

0,2 mm? ... 4 mm?

24 .10

0,25 mm? ... 4 mm?
0,25 mm? ... 4 mm?

0,2 mm?... 1,5 mm?
0,2 mm?2... 1,5 mm?

0,25 mm?... 1,5 mm?
0,5 mm?2... 2,5 mm?

A4
8 mm
0,6 Nm ... 0,8 Nm

Przytgcze lutowane
0°
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VDFK 4 BK

Ztgcze przepustowe

Dane materiatu

Dane materiatlowe - obudowa

Wskazowka
Materiat styku

Jakos$c¢ powierzchni
Dane materiatlowe - obudowa

Kolor (Obudowa)

Materiat izolacyjny

Grupa materiatu izolacyjnego
CTlwg IEC 60112

Klasa palnosci wg UL 94

Badanie rozzarzonym drutem palnos$ci ptomieniem
materiatéw wg EN 60695-2-12

Badanie rozzarzonym drutem zapalnosci materiatow wg
EN 60695-2-13

Temperatura proby wciskania kulki wg EN 60695-10-2

Wskazowki

Uwaga dotyczaca bezpieczenstwa

Uwaga dotyczgca bezpieczenstwa

PHCENIX
CONTACT

Zgodnos$¢ z WEEE/RoHS, bez wasow wg IEC 60068-2-82/JEDEC JESD 201
Stop miedzi

ocynowana

czarny (9005)
PA

|

600

Vo

850

775

125°C

+ OSTRZEZENIE: Produkt moze by¢ instalowany i eksploatowany wytgcznie przez personel
wykwalifikowany w zakresie elektrotechniki zgodnie z ponizszymi uwagami dotyczacymi bezpieczenstwa.
Wykwalifikowany personel musi zna¢ podstawy elektrotechniki. Musi on by¢ w stanie rozpoznawac
zagrozenia oraz ich unika¢. Odpowiedni symbol umieszczony na opakowaniu oznacza, ze do instalacji i
eksploatacji produktu wymagany jest personel wykwalifikowany w zakresie elektrotechniki.

* Przestrzega¢ instrukcji montazu/dokumentacji projektowej dostepnych do pobrania na stronie
phoenixcontact.pl przy odpowiednim produkcie.

« Kotnierz do wprowadzania przewodu nie jest zabezpieczony przed dotknieciem palcem. Nigdy nie
podtgczac i nie odigczac ztgczki szynowej pod napigciem. Podjg¢ odpowiednie $rodki ochrony
przeciwporazeniowej.

« W celu zachowania napigcia znamionowego ztgczke szynowg zala¢ od wewnatrz.

[1 Brak jest potaczenia elektrycznego z obudowg. W przypadku wers;ji zielono-zottych nalezy zapewnié
uziemienie ochronne przy uzyciu produktéw z oznakowaniem PE.
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VDFK 4 BK

Ztgcze przepustowe

Wymiary

Rysunek wymiarowy

Raster
Szerokos$¢ [w]
Wysokosé¢ [h]
Dtugosé [1]

Wymiary zewnetrzne

Wysokos¢ [h1]
Dtugose¢ [I1]

Wymiary wewnetrzne

Wysokos¢ [h2]
Diugosc [12]

Badania elektryczne

Odstepy izolacyjne powietrzne i powierzchniowe |
1. Koordynacja izolacji

Zastosowanie

Grupa materiatu izolacyjnego

Odpornos$¢ na prady petzajgce (DIN EN 60112 (VDE 0303-
11))

Znamionowe napiecie izolacji (111/3)
Znamionowe napiecie udarowe (111/3)

Minimalny odstep izolacyjny powietrzny - pole niejednorodne
(1n/3)

Minimalny odstep izolacyjny powierzchniowy (111/3)

Dane opakowania

Rodzaj opakowania

10 mm
10 mm
20,5 mm
25,5 mm

20,5 mm
10,9 mm

9,8 mm

13,6 mm

Czeg$¢ wewnetrzna zalewana
|
CT1600

500 V
6 kV

5,5 mm

6,3 mm

zapakowany w karton
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